


GREEN
60 x 50 x 11 cm
kód: 160GR00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž na stěnu, 
polozapuštění do desky, instalaci
na sloup nebo na nábytek.
MOC  9 900 / 11 979 Kč

držák na ručník, kód: 5P60GR00
MOC  3 600 / 4 356 Kč

GREEN
60 x 38 x 15 cm
kód: 160AGRLX00
Umyvadlo je určeno na položení nebo
k polozapustění do desky. Bez přepadu.
MOC  11 250 / 13 613 Kč

GREEN
80 x 50 x 11 cm
kód: 180GR00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, polozapuštění do desky, 
instalaci na sloup nebo na nábytek.
MOC  12 600 / 15 246 Kč

držák na ručník, kód: 5P80GR00
MOC  4 500 / 5 445 Kč

GREEN
60 x 40 x 15 cm
kód: 160GRLX00
Umyvadlo jednootvorové, určeno
na položení nebo k polozapustění do desky.
Bez přepadu.
MOC  11 250 / 13 613 Kč

PISOÁR
31 x 39 x 60 cm
kód: 1BIGBOY00
Pisoar s předpřipravenými otvory pro 
upevnění poklopu. Včetně upev. sady.
MOC  13 440 / 16 262 Kč

poklop s pozvolným sklápěním
kód: 5COSTF00
MOC  3 720 / 4 501 Kč

VERSO
50 x 25 x 12 cm
kód: 15025VE00
Umývátko předpřipravené pro jednootvorovou 
baterii. Umyvadlo je určeno k montáži na stěnu
ze dvou delších stran nebo na desku.
Bez přepadu.
MOC  8 700 / 10 527 Kč

držák na ručník, kód: 5PAVN00
MOC  3 000 / 3 630 Kč

AKČNÍ CENA  6 590 Kč

AKČNÍ CENA  9 990 Kč

-30% -23%

-26%
-26%

-24%

-26%

AKČNÍ CENA  8 300 Kč
AKČNÍ CENA  8 300 Kč

AKČNÍ CENA  8 800 Kč AKČNÍ CENA  7 620 Kč



PREMIUM
50 x 47 x 13 cm
kód: 150VP00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek.
MOC  12 210 / 14 774 Kč

držák na ručník, kód: 5P5QN00
MOC  3 720 / 4 501 Kč

PREMIUM
55 x 37 x 13 cm
kód: 155VP00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek.
MOC  11 130 / 13 467 Kč

držák na ručník, kód: 5P55VN00
MOC  4 020 / 4 864 Kč

PREMIUM
100 x 47 x 13 cm
kód: 110VP00
Umyvadlo předpřipravené pro 5 otvorů. 
Umyvadlo je určeno pro montáži
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek.
MOC  20 700 / 25 047 Kč

držák na ručník, kód: 5P10N00
MOC  4 650 / 5 627 Kč

PREMIUM
60 x 47 x 13 cm
kód: 160VP00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáži
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek.
MOC  12 990 / 15 718 Kč

držák na ručník, kód: 5P6QN00
MOC  3 720 / 4 501 Kč

PREMIUM
120 x 47 x 13 cm
kód: 112VPD00
Dvojumyvadlo předpřipravené pro
6 otvorů. Umyvadlo je určeno pro 
montáž na stěnu, na desku nebo instalaci 
na nábytek.
MOC  29 520 / 35 719 Kč

držák na ručník, kód: 5P12VP00
MOC  5 700 / 6 897 Kč

PREMIUM
80 x 47 x 13 cm
kód: 180VP00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, na desku nebo instalaci
na nábytek.
MOC  16 050 / 19 421 Kč

držák na ručník, kód: 5P75N00
MOC  4 650 / 5 627 Kč

AKČNÍ CENA  10 600 Kč

AKČNÍ CENA  9 520 Kč

AKČNÍ CENA  6 900 Kč

AKČNÍ CENA  6 790 Kč

AKČNÍ CENA  18 900 Kč AKČNÍ CENA  12 900 Kč
-36% -38%

-34%

-22%

-47%

-39%



NEW LIGHT
45 x 34 x 14 cm
kód: 145LI00
Umyvadlo předpřipravené pro 
jednootvorovou baterii. Umyvadlo je určeno 
pro montáž na stěnu, instalaci na nábytek 
nebo k polozapuštění do desky.
MOC  4 950 / 5 990 Kč

držák na ručník, kód: 5P45LI00
MOC  2 250 / 2 723 Kč

NEW LIGHT
100 x 48 x 13 cm
kód: 1100LI00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, instalaci na nábytek nebo
k polozapuštění do desky.
MOC  11 130 / 13 467 Kč

držák na ručník, kód: 5P100LI00
MOC  3 870 / 4 683 Kč

NEW LIGHT
62 x 48 x 14 cm
kód: 162LI00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, instalaci na nábytek nebo
k polozapuštění do desky.
MOC  6 960 / 8 422 Kč

držák na ručník, kód: 5P62LI00
MOC  2 640 / 3 194 Kč

NEW LIGHT
125 x 48 x 13 cm
kód: 1125LI00
Dvojumyvadlo předpřipravené pro
6 otvorů. Umyvadlo je určeno pro 
montáž na stěnu, instalaci na nábytek 
nebo k polozapuštění do desky. 
MOC  18 840 / 22 796 Kč

držák na ručník, kód: 5P125LI00
MOC  4 470 / 5 409 Kč

NEW LIGHT
80 x 48 x 14 cm
kód: 180LI4800
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž na stěnu, 
instalaci na nábytek nebo k polozapuštění 
do desky.
MOC  8 790 / 10 636 Kč

držák na ručník, kód: 5P80LI00
MOC  2 970 / 3 594 Kč

-30%

-34% -30%

-32%

-30%

NEW LIGHT
55 x 48 x 13 cm
kód: 155LI00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž na stěnu, 
instalaci na nábytek nebo k polozapuštění
do desky.
MOC  6 480 / 7 841 Kč

držák na ručník, kód: 5P55LI00
MOC  2 550 / 3 086 Kč

-31%
AKČNÍ CENA  4 500 Kč

NEW LIGHT
67 x 48 x 14 cm
kód: 167LI00
Umyvadlo předpřipravené pro 3 otvory. 
Umyvadlo je určeno pro montáž
na stěnu, instalaci na nábytek nebo
k polozapuštění do desky.
MOC  7 410 / 8 966 Kč

držák na ručník, kód: 5P67LI00
MOC  2 970 / 3 594 Kč

-35%
AKČNÍ CENA  4 820 Kč

AKČNÍ CENA  5 800 Kč AKČNÍ CENA  4 900 Kč

AKČNÍ CENA  7 570 Kč

AKČNÍ CENA  3 470 Kč

AKČNÍ CENA  13 190 Kč



LOFT
121 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_125 4Z
skříňka pod umyvadlo, 4 zásuvky.
MOC  24 900 / 30 129 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 125x48

LOFT
77 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_80 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  15 100 / 19 271 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 80x48

LOFT
35 x 35 x 155 cm
kód: LOFT SV 35 L/P
L = panty vlevo / P = panty vpravo
vysoká doplňková skříňka, 2 dvířka.
MOC  16 500 / 19 965 Kč

cena skříňky nezahrnuje žádné
umyvadlo New Light

LOFT
121 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_125 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  19 900 / 24 079 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 125x48

LOFT
77 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_80 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  12 200 / 14 762 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 80x48

LOFT
42 x 32,5 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_ 45 L/P
L = panty vlevo / P = panty vpravo
skříňka pod umyvadlo, 1 dvířka.
MOC  7 700 / 9 317 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 45x34

LOFT
121 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_125 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  17 800 / 21 538 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 125x48

LOFT
121 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_125 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  15 700 / 18 997 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 125x48

LOFT
95 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_100 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  16 700 / 20 207 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 100x48

LOFT
95 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_100 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  13 500 / 16 335 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 100x48

LOFT
58 x 47 x 50,5 cm
kód: LOFT 2_62 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  14 100 / 17 061 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 62x48

LOFT
58 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_62 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  11 100 / 13 431 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 62x48

LOFT
52 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 2_55 2Z
skříňka pod umyvadlo, 2 zásuvky.
MOC  13 300 / 16 093 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 55x48

LOFT
52 x 47 x 25 cm
kód: LOFT 1_55 1Z
skříňka pod umyvadlo, 1 zásuvka.
MOC  10 300 / 12 463 Kč

cena skříňky nezahrnuje umyvadlo
New Light 55x48



newflush
více ticha 
více čistoty

splachování pomocí vodního víru Bez splachovacího kruhu hluk toalety při spláchnutí

CZ  S novým splachováním se zvyšuje 
a velmi 

.

MAXIM
Maximum decibel level of ushing noise

EN   With its water vortex, increases the product comfort and

 

 

New ushTM

Wc standard

30

40

50

60

70

80 72
63

0 10 20 30 40

SPLACHOVÁNÍ

TAKE-OFF SYSTÉM

BEZ KRUHU

GLAZOVANÝ ODPAD

CZ 
dostala toaleta nový vzhled a je tak

Kruh New ushTM
 

NÁHLED SPLACHOVACÍHO KRUHU

Standardní kruh

EN      The removal of the rim gives a visual continuity among the surfaces and
 

the quantity of detergents.

w www.newflush.cz

REVOLUČNÍ GLAZURA         POZVOLNÉ sKLÁPĚNÍ        sYsTÉM TAKE-OFF        sKRYTÉ UPEVNĚNÍ         PLNĚ GLAZOVANÝ ODPAD

splachování vodním vírem zvyšuje komfort a výrazně snižuje hlučnost splachování.

Odstranění splachovacího kruhu umožnilo zjemnit design toalety a zjednodušilo její čištění.
Díky tomu se radikálně snižuje spotřeba čistících prostředků.

CZ  S novým splachováním se zvyšuje 
a velmi 

.

MAXIM
Maximum decibel level of ushing noise

EN   With its water vortex, increases the product comfort and

 

 

New ushTM

Wc standard

30

40

50

60

70

80 72
63

0 10 20 30 40

SPLACHOVÁNÍ

TAKE-OFF SYSTÉM

BEZ KRUHU

GLAZOVANÝ ODPAD

CZ 
dostala toaleta nový vzhled a je tak

Kruh New ushTM
 

NÁHLED SPLACHOVACÍHO KRUHU

Standardní kruh

EN      The removal of the rim gives a visual continuity among the surfaces and
 

the quantity of detergents.

NEW LIGHT
37 x 52 x 28 cm
kód: 1VSLI00
WC závěsné.
MOC  7 110 / 8 603 Kč

sedátko s pozvolným sklápěním
kód: 5NLV5STF00
MOC  4 320 / 5 227 Kč

sedátko, kód: 5NLV5ST00
MOC  3 240 / 3 920 Kč

NEW LIGHT
37 x 53 x 28 cm
kód: 1VSLIR00
WC závěsné, bez splachovacího kruhu. 
MOC  12 090 / 14 629 Kč

sedátko s pozvolným sklápěním
kód: 5LIFRF00
MOC  4 320 / 5 227 Kč

-35% -35%
AKČNÍ CENA  4 620 KčAKČNÍ CENA  7 860 Kč



SFERa
54 x 35 x 28 cm
kód WC: 1VSF54A00
Balíček sestavy designového WC, včetně sedátka, skrytého upevnění
a protihlukového těsnění. Na výběr ze dvou variant sedátek.
kód sestavy: 1VSF54A00-A
MOC  16 620 / 20 110 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTP000

kód sestavy: 1VSF54A00-B
MOC  15 690 / 18 985 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTF000

ZERO
55 x 35 x 27 cm
kód WC: 1VS55NR00
Balíček sestavy designového WC bez splachovacího kruhu, včetně sedátka, 
skrytého upevnění a protihlukového těsnění. Na výběr ze dvou variant sedátek.
kód sestavy: 1VS55NR00-A
MOC  22 860 / 27 661 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTP000

kód sestavy: 1VS55NR00-B
MOC  21 930 / 26 535 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTF000

kód: 5SCSTP000 
Sedátko Plus
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTF000 
Sedátko
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTP000 
Sedátko Plus
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTP000 
Sedátko Plus
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTF000 
Sedátko
s pozvolným sklápěním 

kód: 5SCSTF000 
Sedátko
s pozvolným sklápěním 

SFERa
54 x 35 x 28 cm
kód WC: 1VSF54R00
Balíček sestavy designového WC bez splachovacího kruhu, včetně sedátka, 
skrytého upevnění a protihlukového těsnění. Na výběr ze dvou variant sedátek.
kód sestavy: 1VSF54R00-A
MOC  19 710 / 23 849 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTP000

kód sestavy: 1VSF54R00-B
MOC  18 780 / 22 724 Kč
WC, upevnění, těsnění a sedátko 5SCSTF000

-24%

-23%

-36%

-38%

-40%

-40%

AKČNÍ CENA  17 300 Kč

AKČNÍ CENA  12 575 Kč

AKČNÍ CENA  9 990 Kč

AKČNÍ CENA  16 900 Kč

AKČNÍ CENA  11 550 Kč

AKČNÍ CENA  9 360 Kč



Barevné varianty
pro nábytek
k umyvadlům
New Light
JEDNOTNÁ CENa
PRO VŠECHNY
BaREVNÉ VaRIaNTY

BÍLÁ
lesklá

BÍLÁ
matná

aNTRaCIT
lesklá

BÉžOVÁ
lesklá

ČERNÁ
lesklá

VÍNOVě ČERVENÁ
lesklá

CATAGLAZE – REVOLUČNÍ ZPůSOB GLAZOVáNÍ 
ZáVAZEk PRO OChRANU žIVOTNÍhO PROSTřEDÍ A kVALITY žIVOTA

CATALANO PřICháZÍ S CELkOVOU INOVACÍ VE SVěTě kERAmIkY: SPECIáLNÍ GLAZURA, kTERá UmOžňUjE 
NEměNNOST A NEPOškODITELNOST, DÍkY SmÍCháVáNÍ PřI 1250°C PřÍmO S kERAmIkOU SAmOTNOU. TATO 
REVOLUČNÍ GLAZURA VYTVářÍ OkAmžITě VIDITELNý A ZNATELNý ROZDÍL OPROTI TRADIČNě UPRAVOVANým 
POVRChům. CATAGLAZE VYTVářÍ PERFEkTNě hLADký A ROVNý POVRCh S UZAVřENýmI PóRY, ČÍmž SE 
ZNEmOžNÍ UChYCENÍ NEČISTOT. CATAGLAZE jE úPRAVA jEjÍž žIVOTNOST jE GARANTOVáNA NAVžDY.
NA ROZDÍL OD OBChODNÍ POLITIkY OSTATNÍCh FIREm, jEž NAVYšUjÍ CENY I V PřÍPADě kRáTkODOBýCh 
úPRAV POVRChů, CATALANO S PřÍChODEm REVOLUČNÍ GLAZURY PONECháVá CENY NEZměNěNé.

SNADNé A RYChLé ČIšTěNÍ A úDRžBA
SNÍžENá SPOTřEBA ČISTÍCÍCh PROSTřEDků
mENšÍ DOPAD NA žIVOTNÍ PROSTřEDÍ
PERFEkTNÍ hLADkOST
VÍCE LESkU
OChRANA PROTI VODNÍmU kAmENI

NEZhORšUjE SE jEjÍ kVALITA
NEZTRáCÍ LESk
STáLE SI ZAChOVáVá hLADkOST
STEjNá žIVOTNOST jAkO U kERAmIkY SAmOTNé
ZVýšENá ODOLNOST kERAmIkY PROTI AGRESIVNÍm ChEmIkáLIÍm
mAXImUm hYGIENY A OChRANA PROTI BAkTERIÍm

POVRCH CATAGLAZE
VšEChNY kERAmICké VýROBkY V TOmTO LETákU PREZENTUjÍ

VýhODY CATAGLAZE:

informace
změna cen vyhrazena
zvýrazněná akční cena je uvedena bez DPh a platí do 31. 12. 2018
sady pro upevnění nejsou součástí žádného z umyvadel a WC VSLI a VSLIR

popis

NÁZEV SÉRIE
rozměry v cm
objednací kód
popis
cena v kč bez dph / s dph

AKČNÍ CENA V KČ BEZ DPH


